市场监管总局关于修订公布食品生产许可分类目录的公告——蓝蜗牛
商务服务

产品名称 市场监管总局关于修订公布食品生产许可分类目
录的公告——蓝蜗牛商务服务

公司名称 河南蓝蜗牛商务服务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 漯河市郾城区井冈山路北段莱茵风景26幢505号
（注册地址）

联系电话  15539593333

产品详情

2020年3月1日起，食品生产企业新办生产许可证按照新修订的《食品生产许可分类目录》进行申报，蓝
蜗牛商务服务助您快速办理！

电话：翟老师15539593333（微信同号）；李老师13323672183（微信同号）。

国家市场监督管理总局 公告2020年第8号

市场监管总局关于修订公布食品生产许可分类目录的公告

根据《食品生产许可管理办法》（国家市场监督管理总局令第24号），国家市场监督管理总局对《食品
生产许可分类目录》进行修订，现予公布。

自2020年3月1日起，《食品生产许可证》中“食品生产许可品种明细表”按照新修订《食品生产许可分
类目录》填写。

特此公告。

市场监管总局

2020年2月23日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org